
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
 
 

 
ЗАПОВЕД 

 
№ РД 09 - 328/2.06.2008 г. 

 
 

 
 На основание чл. 2, ал. 4 във връзка с ал. 1, т. 2 от Наредба № 12 от 3 април 2008 г. 

за условията и реда за прилагане на мярка 214 “Агроекологични плащания” от  

Програмата за развитие на селските райони за периода 2007 – 2013 г. (обн., ДВ, бр. 41 от 

22.04.2008 г.) 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Утвърждавам списък с физическите блокове със земеделски земи с висока 

природна стойност, съгласно приложението. 

2. Заповедта да бъде публикувана на интернет страницата на Министерството на 

земеделието и храните и да бъде изпратена за публикуване на интернет страницата на 

Държавен фонд “Земеделие”-Разплащателна агенция.  

 3. Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение 

и изпълнение, като екземпляр да се изпрати на изпълнителния директор на Държавен фонд 

“Земеделие”-Разплащателна агенция. 

 
 
 
 

МИНИСТЪР: 
 

                                                             /ВАЛЕРИ ЦВЕТАНОВ/ 
 
 
 
 
 
 
 
 


